
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr LIV/348/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2024 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 27 604,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 22 698 459,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 17 484 506,41 zł, 

2) dochody majątkowe 5 213 952,71 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 27 604,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 697 844,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19 327 611,40 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 370 233,21 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dodaje się załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ostatecznych kwotach 
dotacji celowych na 2024 r., 

- w związku z otrzymaniem zawiadomienia od Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Olsztynie o przyznaniu planu dotacji na 2024 r., 

- w związku z informacją o środkach z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Łukasz Kuliś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   119 623,00    0,00   2 000,00   121 623,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0    0,00    0,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  82 023,00    0,00   2 000,00   84 023,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   1 000,00    0,00   20 262,00   21 262,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0    0,00    0,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00   20 262,00   21 262,00

758 Różne rozliczenia  7 995 535,00    0,00   3 269,00  7 998 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   2 472,00    0,00   3 269,00   5 741,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  2 472,00    0,00   3 269,00   5 741,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia    244,00 -   27,00    0,00    217,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0    0,00    0,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   244,00 -   27,00    0,00    217,00

852 Pomoc społeczna   709 692,00 -   29,00    0,00   709 663,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0    0,00    0,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  659 956,00 -   29,00    0,00   659 927,00

855 Rodzina  2 093 190,00    0,00   2 129,10  2 095 319,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego   2 000,00    0,00   2 129,10   4 129,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   0,00    0,00   2 129,10   2 129,10

 17 456 902,31 -   56,00   27 660,10  17 484 506,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 5 213 952,71    0,00    0,00  5 213 952,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 22 670 855,02 -   56,00   27 660,10  22 698 459,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  4 163 494,18  4 163 494,18  3 984 194,18  3 220 909,50   763 284,68    0,00   179 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 623,54    376,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 165 494,18  4 165 494,18  3 986 194,18  3 222 533,04   763 661,14    0,00   179 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   82 023,00   82 023,00   82 023,00   77 482,32   4 540,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 623,54    376,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 023,00   84 023,00   84 023,00   79 105,86   4 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   77 482,32   77 482,32   77 482,32   77 482,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 623,54   1 623,54   1 623,54   1 623,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 105,86   79 105,86   79 105,86   79 105,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 540,68   4 540,68   4 540,68    0,00   4 540,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    376,46    376,46    376,46    0,00    376,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 917,14   4 917,14   4 917,14    0,00   4 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 262,00   20 262,00   20 262,00   8 969,93   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 262,00   21 262,00   21 262,00   9 969,93   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 262,00   20 262,00   20 262,00   8 969,93   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 262,00   20 262,00   20 262,00   8 969,93   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 292,07   11 292,07   11 292,07    0,00   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 292,07   11 292,07   11 292,07    0,00   11 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 969,93   8 969,93   8 969,93   8 969,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 969,93   8 969,93   8 969,93   8 969,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 944 514,76  6 944 514,76  5 612 694,00  3 887 728,00  1 724 966,00   974 615,00   150 300,00   206 905,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 269,00   3 269,00   3 269,00   3 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 947 783,76  6 947 783,76  5 615 963,00  3 890 997,00  1 724 966,00   974 615,00   150 300,00   206 905,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 895 739,76  3 895 739,76  2 788 243,00  2 394 370,00   393 873,00   807 791,00   92 800,00   206 905,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 524,99   2 524,99   2 524,99   2 524,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 898 264,75  3 898 264,75  2 790 767,99  2 396 894,99   393 873,00   807 791,00   92 800,00   206 905,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

75011

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

801

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 1



przed  2 394 370,00  2 394 370,00  2 394 370,00  2 394 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 524,99   2 524,99   2 524,99   2 524,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 396 894,99  2 396 894,99  2 396 894,99  2 396 894,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 137 963,00  1 137 963,00   991 262,00   713 490,00   277 772,00   113 801,00   32 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    744,01    744,01    744,01    744,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 138 707,01  1 138 707,01   992 006,01   714 234,01   277 772,00   113 801,00   32 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   713 490,00   713 490,00   713 490,00   713 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    744,01    744,01    744,01    744,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   714 234,01   714 234,01   714 234,01   714 234,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   131 058,19   131 058,19   101 058,19   66 316,00   34 742,19   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,00 -   27,00 -   27,00    0,00 -   27,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 031,19   131 031,19   101 031,19   66 316,00   34 715,19   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    244,00    244,00    244,00    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,00 -   27,00 -   27,00    0,00 -   27,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    217,00    217,00    217,00    0,00    217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    244,00    244,00    244,00    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   27,00 -   27,00 -   27,00    0,00 -   27,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    217,00    217,00    217,00    0,00    217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 494 752,07  2 494 752,07  1 724 093,07   910 108,07   813 985,00    0,00   770 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   29,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 494 723,07  2 494 723,07  1 724 093,07   910 108,07   813 985,00    0,00   770 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   218 000,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   29,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   217 971,00   217 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00   217 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   218 000,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   29,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   217 971,00   217 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00   217 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 263 598,02  2 263 598,02   302 836,68   180 766,00   122 070,68    0,00  1 960 761,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 129,10   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 265 727,12  2 265 727,12   302 836,68   180 766,00   122 070,68    0,00  1 962 890,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 076 010,02  2 076 010,02   115 748,68   94 528,00   21 220,68    0,00  1 960 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 129,10   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 078 139,12  2 078 139,12   115 748,68   94 528,00   21 220,68    0,00  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 960 261,34  1 960 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00  1 960 261,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 129,10   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 962 390,44  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00  1 962 390,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  23 670 240,51  19 300 007,30  13 997 036,20  8 381 371,72  5 615 664,48  1 935 945,00  3 160 120,34   206 905,76    0,00    0,00  4 370 233,21  4 370 233,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   56,00 -   56,00 -   27,00    0,00 -   27,00    0,00 -   29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 660,10   27 660,10   25 531,00   13 862,47   11 668,53    0,00   2 129,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 697 844,61  19 327 611,40  14 022 540,20  8 395 234,19  5 627 306,01  1 935 945,00  3 162 220,44   206 905,76    0,00    0,00  4 370 233,21  4 370 233,21    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Wydatki razem:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

80104 Przedszkola

851

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

852

85230

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do przekazania do
budżetu państwa

1 2 3 4 5 6 7

 2 224 077,10  2 224 077,09   39 198,00

750 Administracja publiczna   84 023,00   84 023,00    100,00

75011 Urzędy wojewódzkie   84 023,00   84 023,00    100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  84 023,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 846,84    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   78 176,16    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  21 262,00   21 262,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  20 262,00   20 262,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  20 262,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   11 292,07    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   8 969,93    0,00

851 Ochrona zdrowia    217,00    217,00    0,00

85195 Pozostała działalność    217,00    217,00    0,00

Ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 1



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   217,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    217,00    0,00

852 Pomoc społeczna   43 256,00   43 256,00   2 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  38 844,00   38 844,00   2 385,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  38 844,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   38 844,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   2 385,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00   4 412,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  4 412,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   4 412,00    0,00

855 Rodzina  2 075 319,10  2 075 319,09   36 713,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 026 428,10  2 026 428,09   36 713,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 022 299,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  2 129,10

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   20 220,68    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

   0,00  1 962 390,44    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00   43 816,97    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   36 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny    182,00    182,00    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 2



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   182,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   0,00    182,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  48 709,00   48 709,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  48 709,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   48 709,00    0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Dochody w 2024 r.

758 Różne rozliczenia   5 741,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   5 741,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  5 741,00 

855 Rodzina   2 129,10 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   2 129,10 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  2 129,10 

  7 870,10 

Dział Rozdział § Treść Wydatki w 2024 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 269,00 

80101 Szkoły podstawowe   2 524,99 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   2 110,49 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   414,50 

80104 Szkoły podstawowe   744,01 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 621,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   122,14    

855 Rodzina   2 129,10 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   2 129,10 

  5 398,10 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769416FD-83DC-4C0D-9451-A5553C656B5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3 zlecone
	Zalacznik 4 FP




